27.01.2021 г. № 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОГО РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (РАБОТ), ОКАЗЫВАЕМЫХ (ВЫПОЛНЯЕМЫХ) НАХОДЯЩИМИСЯ В ВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ КУЛЬТУРНО-ИНФОРМАЦИОННОГО ЦЕНТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНЫ» СТРУКТУРНЫМИ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯМИ, В КАЧЕСТВЕ ОСНОВНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

В соответствии с Постановлением главы МО «Гаханы» от 25 января 2012 года №8 о «Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания МБУК КИЦ МО «Гаханы» руководствуясь ст.6 ч. 1 пп. 12, 13 Устава МО «Гаханы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении муниципального бюджетного учреждения культуры Культурно-информационного центра муниципального образования «Гаханы» структурными подразделениями: Бадагуйской поселенческой библиотекой, Бадагуйским сельским Домом Фольклора, в качестве основных видов деятельности согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Гаханы» в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Алексеева В.А.

Глава администрации МО «Гаханы»
Н.П. Булгатова